

No.

21 Subat 1967

Havadis (Ankara)

Paris'te Müzik Yarışması

Marguerite Long — Jaques Thibaud uluslararası müzik yarışması, 5 ilâ 10 haziran Keman, 11 ilâ 17 haziran 1967 tarihleri arasında piyano olma üzere bu yılda Paris'de yapılacaktır.

Bu yıl yarışmalara katılacak olan müzik yarışmacılarına Keman ve piyanoda birinci geleceklere 20 şer bin franklık birer ödül vereceği bildirilmiştir.

Yarışmalara katılmak isteyen sanatkarların. Paris'de kalma masrafları, yarışmayı tertipleleyen komite tarafından temin edilecektir. Ancak, yarışmacıların yol masrafları kendilerine ait olacaktır.

Marguerite Long kurumu Fransız ve dünyanın çeşitli ülkelerine mensup istidatlı genç müzisyenlerinin kendilerini tanıtmak imkânını sağlamak amacıyla kurulmuş bir müessesedir.

Müessese Madame Marguerite Long'un bizzat yapmış olduğu geniş bir yardımla 1943'de kurulmuştur. Madame Marguerite'in piyano konunda kurduğu bu beynelmilel teşebbüs, yine 1943 yılında Jaques Thibaud'un keman kolunu da yaratması ile daimi devamlılığa kavuşmuştur.

M. Fêoseph Calvel, M Jagues Thibaud'nun dünya virtuoza gençliği için yarattığı keman kolunu büyük bir sükranla karşılamıştır.

Marguerite Long Jagues Thibaut milletlerarası müzik yarışmasına katılacak ve çeşitli dereceler alacak iştirakçilere muhtelif ödüller verilecektir.

Marguerite Long ödülleri.

— Fransız radyo ve televizyon teşkilâtında bir angajman

— Fransanın ünlü konser müesseseleri vasıtasile angajmanlar, Fransız ve Fransa dışında

— Fransız müziği gençlik teşkilâtı tarafından seri konser tertibi.

— Pathe Marcovu plâk firmasında, plâk doldurma imkanı

— Fransanın çeşitli şehirlerindeki festivallere iştirak imkânını sağlanması

Jaguer Thibaud ödülleri

— Fransız radyo televizyon teşkilâtında bir angajman.

— Fransız teevizyonunda bir konser angajmanı

— Fransanın ünlü senfonik teşekküllerinde çeşitli anajmanlar.

— Fransız müziği gençlerle teşkilâtı tarafından seri konserler tertibi

— Pathel Markoni plâk firmasında plâk doldurma imkânının sağlanması

— Fransanın çeşitli şehirlerinde tertiplenecek festivallere iştirak etme temini.

Yukarda bahsi geçen müzik yarışmalarına katılmak isteyenlerin Ankaradaki Fransız Büyükelçiliği veya Fransız kültür merkezine tezelden kaşvurmaları gerekmektedir.